
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Sindacale n. 6 del 15/04/2021    

Repertorio Generale n. 491  del 15/04/2021 

Oggetto:  ARCHIVIAZIONE  VERBALE  N.5605/C  DEL  27.06.2019  CONTESTATO  A 
OMISSIS.. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Sindacale n. 6 del 15/04/2021 
   

Oggetto: ARCHIVIAZIONE VERBALE N.5605/C DEL 27.06.2019 CONTESTATO A 
OMISSIS.

IL SINDACO

Visto  il  verbale  n.  5605/C  del  27.06.2019,  redatto  a  carico  di  OMISSIS,  nato  a  OMISSIS il 
OMISSIS,  titolare  dell’omonima  impresa  edile  in  Taormina  Via  OMISSIS,  per  la  violazione 
all’Ordinanza Sindacale n. 46 del 21.06.2012.
                                                                
Rilevato  che  con nota Prot.  n.  16070 del  28.06.2019, il  predetto  Sig.  OMISSIS, ha  presentato 
ricorso reclamo avverso il predetto verbale di contestazione per presunti rumori molesti nel cantiere 
edile in Taormina in Via OMISSIS,  asserendo che i rumori fatti con “mazzotto e scalpello”  non 
erano tali  da determinare disturbo e comunque sempre nei limiti  di tolleranza non essendo stati 
utilizzati mezzi meccanici.

Rilevato che  il  comportamento  posto  in  essere  dal  ricorrente  non  integra  la  fattispecie  della 
violazione  contestata, considerato che non venivano utilizzati mezzi meccanici.

Ritenuto di disporre l’archiviazione del predetto verbale.

Vista la legge 689/81.

                                                                      ORDINA
                                           

L’archiviazione del s.p.v. n. 5605/C del 27.06.2019, redatto nei confronti del Sig. OMISSIS nato a 
Taormina il OMISSIS,  per i motivi in premessa indicati.

Notificare la presente Ordinanza al Sig.  OMISSIS, residente a OMISSIS in Via OMISSIS, a cura 
dei Messi Comunali di questo Ente.

copia informatica per consultazione



Avverso la presente Ordinanza potrà essere presentato nei termini e nelle forme di legge ricorso 
gerarchico  al  Presidente  della  Regione  Siciliana  oppure ricorso giurisdizionale  presso il  T.A.R. 
sezione di Catania.

Pubblicare la presente Ordinanza con esclusione dei dati del trasgressore ricorrente.

Sottoscritta dal Sindaco
(BOLOGNARI MARIO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE
Determina N. 6 del 15/04/2021

Oggetto:    ARCHIVIAZIONE VERBALE N.5605/C DEL 27.06.2019 CONTESTATO A OMISSIS.. 

Registrazione Albo on-line n. 698/2021 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 15/04/2021 al 30/04/2021

Taormina li, 03/05/2021 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


